ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20
САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е
27 июля 2016 № 11-6
16.00

О времени предоставления помещения для проведения агитационных
публичных мероприятий в форме собраний

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 67

Федерального закона от 22 февраля 2016 № 20-ФЗ «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом

3 статьи 56 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6

«О выборах депутатов Законодательного собрания

Санкт-Петербурга», постановлением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 05.07.2016 № 154-8 Территориальная избирательная комиссия

№ 20 (далее – Комиссия) решила:

1. Установить время, на которое предоставляются помещения для проведения

агитационных публичных мероприятий в форме собраний на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и выборах

депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга:

будние и выходные дни в течение двух часов, по согласованию с администрацией

СПб ГБУ «Дом молодёжи «Царскосельский».

2. Разместить настоящее Решение на сайте Комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову А.Г.

Председатель территориальной
избирательной комиссии № 20 А.Г. Иванова

Секретарь О.В. Базанова